[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2020 года                                                                                                    № 1022-нпа
        г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 27 декабря 2011 года № 123 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 27 декабря 2011 года     № 123 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» изменения согласно приложению.
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«01» декабря 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

[bookmark: _GoBack]«01» декабря 2020 года

image1.jpeg